СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ШАРАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ

          1 июня 2017г.                                                                                         № 11
О назначении публичных слушаний

В связи с изменениями и дополнениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131 – ФЗ, в соответствии со ст.28, 44 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131 – ФЗ, Положением о публичных слушаниях,  принятым решением сельского Совета № 32 от 08 декабря 2006 года

(с внесенными изменениями решениями  №25 от 22.09.2017г.,  №8 от 12.05.2017г.)
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Назначить 13 июня 2017г. в 18.00ч. публичные слушания на тему: “Проект Устава муниципального образования Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области в новой редакции” по адресу: Нижегородская область Шатковский район, село Шарапово, улица Центральная, дом 90 (в здании сельской администрации)

2. Замечания и предложения по проекту Устава муниципального образования Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области в новой редакции направлять в администрацию Шараповского сельсовета Шатковского района Нижегородской области до 4 июля  2017г.

3. Администрации Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области  обнародовать замечания и предложения по проекту Устава муниципального образования Шараповский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области в новой редакции в течении одного дня с момента их поступления.

4. Обнародовать настоящее решение сельского Совета Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в течении трех дней путем помещения на информационные щиты в селах поселения: с. Шарапово, с. Выползово, д. Чапары, д. Свербино, с. Языково, д. Анненково.

Глава муниципального образования

Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                      П.А.Белянинов